«ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 

«ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/12– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-3/7»
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/12–ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-3/7» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի/երի/ մասին տեղեկատվությունը`
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	ձայնասփռման համակարգ (տեղադրումով)
(Օպերատիվ խորհրդակցության դահլիճի ձայնային սարքավորումներ))
	հավաքածու


	1
	1
	600000
	600000
	Օպերատիվ խորհրդակցության դահլիճի ձայնային սարքավորումներ
Լրակազմում պետք է ներառված լինի.

- 6 /վեց/ հատ տրանսլիացիոն /ձայնասփյուռ/ բարձրախոս /դինամիկ/ , յուրաքանչյուրը բաղկացած հետևյալ պարամետրերով.

-հզորությունը ոչ պակաս 30 ՎՏ, 

-ձայնային հաճախականությունը`  90 Hz-18kHz դիապազոն սահմաններում

- ցածր հաճախականությամբ բարձրախոսի տրամագիծը ոչ պակաս 4`` 

-լարումը` 70V-100V

-դիմադրությունը` ոչ պակաս 8 Ohm

-բարձր հաճախականության բարձրախոսի տրամագիծը` ոչ պակաս 1 ``

-ունենա պատին ամրացնելու համար նախատեսված իր տակդիրը:

Տրանսլիացիոն ուժեղացուցիչ` 1 հատ 

-հզորությունը` ոչ պակաս 120 Վտ

- դինամիկներին ուղարկվող լարումը` 70-100 V 

- բարձրախոսների համար նախատեսված դիմադրությունը` 4-16 Օhm

-ապահովված լինի միկրոֆոնի համար նախատեսված ոչ պակաս 3 մուտքով,

-ունենա անալոգային մուտքեր` Aux-Line, ոչ պակաս 2 հատ,

Խոսափող /միկրոֆոն/ - 4 հատ, որից 1/մեկ/ հատը հեռակառավարվող` համապատասխան իր մարտկոց/ներ/-ով և խոսափողի եռոտանի-տակդիրով` կարգաբերվող /շարժական/` ոչ պակաս 800մմ չափսի և համապատասխան կարգաբերվող ձողով` ոչ պակաս 600 մմ: Իսկ մյուս 3/երեք/ հատ միկրոֆոնը` լարային` առաջնային միացման և անջատման կոճակով /դելեգատի միկրոֆոն-BKR BLS-4501D կամ համարժեք: 

Լարային միկրոֆոնը ակտիվ ուժեղացուցիչին միացնելու համար նախատեսված համապատասխան մալուխ` իրենց համարժեք ֆիրմայի միակցիչներով /արական և իգական/  մեկ հավաքածուի համար նախատեսված  մալուխի երկարությունը ոչ պակաս  5 մ: 

Օպերատիվ խորհրդակցության դահլիճի ձայնային սարքավորումների կոմպլեկտավորումը և հավաքումը ՀՀ տարածքում՝ տեղադրման վայրում, ըստ պահանջարկի` մատակարարի կողմից։ Երաշխիքային սպասարկում 1 տարի։
	Պայմանագիր չի կնքվել

	2
	հատուկ լուսանկարչական խցիկներ

(Տեսախցիկ` պրոֆեսիոնալ)
	հատ
	6
	6
	12000000
	12000000
	Տեսախցիկ` պրոֆեսիոնալ  Sony HXR-NX100 Full HD կամ համարժեք

հիմնական տեխնիկական բնութագիրը`

-մատրիցա` ոչ պակաս 8,8 x 13,2 մմ,

-թույլտվությունը` ոչ պակաս 14,2 մեգապիկսել,

-օպտիկական խոշորացումը` ոչ պակաս 12 անգամ,

-առավելագույն նկարահանման թույլտվություն` ոչ պակաս 1920 x 1080,

-ձայնագրման օգնության հնարավորությունը` 720p (HD), 1080p (Fuil HD),

-վիդեո ձայնագրությունը` AVC/H,  AVCHD, MPEG-4, DV

-խոսափողը` ստեեո,

-քարտի հիշողության օգնության հնարավորություն,

-մարտկոց,

օբյեկտիվը`

-ֆոկուսի հեռավորությունը` ոչ պակաս 9.3-116.6mm,

-ձեռքի ֆոկուսի հնարավորություն,

դիսպլեյը`

-էկրանի տրամագիծը` ոչ պակաս 3,5``,

-էկրանը ունենա պտտվելու հնարավորություն,

-պիկսելների քանակը` ոչ պակաս 1560000

-ունենա HDMI ելք, USB, XLR x 2 մուտք , աուդի ելք, ականջակալիմիացման հնարավորություն, և 

Կոմպլեկտում լինի` օբյեկտիվի փական, USB մալուխ, հեռակառավարման վահանակ, տեսախցիկի տեղադրման համար համապատասխան եռոտանի շտատիվ` Magnus VT-4000 Video Tripod System & Universal կամ համարժեք,  տեսախցիկի համար նախատեսված պայուսակ և լրացուցիչ 1 հատ մարտկոց` Sony NP-F970 Battery  կամ համարժեք:
 Երաշխիքային սպասարկում 1 տարի։
	Sony HXR-MC2500 Shoulder Mount AVCHD պրոֆեսիոնալ տեսախցիկ
Ընդհանուր տեխնիկական պայմաններ

Արտադրող Sony Corporation

Տեսակը թվային պրոֆեսիոնալ

Նկարահանման թույլտվությունները 

Վիդեո թույլտվութունը Full HD 1080p

Վիդեոնկարահանման որակը 1920x1080 p

Ձայնագրման ձեւաչափեր

720p, 1080i, 1080 p

Նկարահանում մաքսիմալ հստակությունը HD-video

կադր / վրկ թույլտվությունը 1280x720, կադր / վրկ թույլտվությունը 1920x1080, կադր / վրկ թույլտվութոյւնը 4K

Մատրիցա

Տեսակը մատրիցի 1/3.95-type (4.6mm) back-illuminated Exmor R CMOS Sensor

ֆունկցիոնալությունը

Մատրիցա, Approx.6590K pixels

Քանակը 1

Ոսպնյակներ /օբյեկտիվ/
Օպտիկական խոշորացումը X 12x (optical), servo/manual /ձեռքի ֆոկուս/

Ոսպնյակներ Ֆոկուսային Length 2.9 - 34.8 մմ
Կիզակետային երկարության (16։ 9), min. 26

Կիզակետային երկարության (16։ 9), max. 321

Կիզակետային երկարության (4։ 3), min. 32

Կիզակետային երկարության (4։ 3), max. 393

Բացվածք ժամը min. կիզակետային երկարության 1

Բացվածք ժամը Max. կիզակետային երկարության 3

Պահպանումը օբյեկտիվի 1/10000 - 1/6 S

Դիաֆրագմա F1.8 - F3.4

ֆիլտր տրամագիծը 37 մմ

Ձեռքով կարգավորում /ֆոկուսավորում/

Տեսադաշտ որոնող հարմարանք կարգավորիչ համակարգ

1440000 պիքսել կարող է անկախ ղեկավարվել

Ներքին ֆլեշ հիշողության 32 GB

Քարտի հիշողության հնարավորություն

Մարտկոց վերալիցքավորվող, աշխատանքը մոտ 135 րոպե մարտկոցի (վիդեո լույսերը ներառյալ)։

Մոնիտոր պտտվելու հնարավորությամբ LCD 7.5 սմ

Տեսակը LCD Screen անկախ ղեկավարվող

ինտերֆեյս

AV ելք, HDMI-ելք, USB ինտերֆեյսի, ականջակալի ելք, Wi-Fi, NFC

Ձայնագրում հիշողության քարտի վրա առկա է

Memory Card Support

SD, SDHC, SDXC, MS Duo

լրացուցիչ տեղեկություններ

RCA աուդիո ելք Ջեկ

USB Mini-AB USB 2.0, բարձր արագությամբ / 

Բարձրախոս Jack Stereo մինի Jack, 

Բարձրախոս տեսակը Mono

DC մուտքագրում DC Jack (DC։ Լարման)

Հեռակառավարման Jack Stereo մինի Jack, վրայով. 2.5 մմ (1 pc.)

HDMI Արդյունք Type A (x1)

HDMI ելք, 

Ներդրված լուսավորիչ 

Widescreen վիդեո ռեժիմ 

Հաշվառումն է MPEG4 

Լայնություն 455 մմ

Բարձրություն 235 մմ

Խորություն 265 մմ

Նվազագույն լուսավորությունը 1 Suite

Քաշ մոտ 2,8 կգ

Ներառված աքսեսուարներ 

Ոսպնյակների գլխարկ /օբյեկտիվի փական/ (1)

Անցումային USB-մալուխ (1)

Էլեկտրոնային տեսադաշտ որոնող հարմարանք (1)

Աչկակալ Էլեկտրոնային տեսադաշտ որոնող հարմարանքի

Տեսախցիկի խոսափող (1)

Եռոտանի շտատիվ Sony VTC

Տեսախցիկի պայուսակ

Լրացուցիչ վերալիցքավորվող մարտկոց (NP-F570) (1)

Օպերացիոն ձեռնարկ (1)

AC Adapter համար (1)

AC Power լարը (1)

Երաշխիքային սպասարկում 1 տարի

	3
	հատուկ լուսանկարչական խցիկներ
(Թվային պրոֆեսիոնալ ֆոտոապարատ)
	հատ
	6
	6
	5760000
	5760000
	Թվային պրոֆեսիոնալ ֆոտոապարատ` Nikon D600 կամ համարժեք

- հիմնական տեխնիկական բնութագիրը`

-պիկսելների ընդհանուր քանակը` ոչ պակաս 22,0 մլն,

-մաքսիմալ թույտվությունը` ոչ պակաս 6016 x 4016,

-մատրիցայի տիպը` CMOS կամ համարժեք

-պատկերի թույլտվությունը` մինչև 6016 x 4016,

-ֆայլերի ֆորմատը` NEF (RAW), JPEG,

-պատկերի որոնում` հայելային ուղիղ վիդեոորոնող,

-նկարահանման մոտավոր արագությունը` մինչև 5,5 կադր վրկ,

-ունենա լուսարձակման հնարավորություն /ֆոտոսպիչկա/,

- էկրանը` ոչ պակաս 3,2``,

-ունենա ` քարտի հիշողության հնարավորություն SD, USB, HDMI, աուդիո ելք և մուտք, դիստանցիոն նկարահանման հնարավորություն,

-լրակազմում ունենա` համապատասխան մարտկոց /ներ/,  գոտի /ռեմեն/, USB մալուխ, ֆոտոապարատին համապատասխան եռոտանի շտատիվ և պայուսակ,  մարտկոցը /նեը/ լիցքավորման սարքավորում /լիցքավորիչ/: 

Երաշխիքային սպասարկում 1 տարի։
	Nikon D5500 DSLR Camera պրոֆեսիոնալ ֆոտոխցիկ

Մատրիցա
Matrix տեսակը։ CMOS, 23.5 x 15.6 mm 

Թույլտվությունը EXPEED 4 Image Processor

ոսպնյակ ֆոկուսային /օբյեկտիվ/ Length (մմ)։ 18 -55 բարձրակարգ նկարահանման համար
Matrix թույլտվությունը (մեգապիքսել)։ Actual 24.78 մլն
Matrix թույլտվությունը (մեգապիքսել)։ Effective 24.2 մլն
Ֆիզիկական չափը մատրիցով։ 23.5 x 15.6 մմ
Նկարահանման արագությունը (կադր / վրկ)։ 5

Light Զգայունությունը ISO։ 100 - 3200 ISO, Auto ISO, ISO6400, ISO12800, ISO25600

Exposure Range (գ)։ 30 - 1/4000

Max. վիդեո բանաձեւը (փիքսել)։ 1920x1080

Տեսաձայնագրման մաքրությունը։ 60

Դիսպլեյի տեսակը։ TFT

Էկրանի չափ (դյույմ)։ 3.2

Ցուցադրել թույլտվությունը (փիքսել) 1.036.800

Սենսորային։ այո
Պտտվող ։ այո
Օբյեկտիվ
Ոսպնյակներ Mount։ Nikon F

Image կայունարար։ Optical

Thread տրամագիծը ֆիլտր (մմ)։ 52

Հիշողություն քարտի տեղադրման հնարավորություն- Memory Card Type։ SD, SDHC, SDXC

Ինտերֆեյս USB 2.0։ 

Video Արդյունք։ մինի-HDMI, AV

WiFi (802,11)։ B, G

Connecting արտաքին Flash։ այո

Սնուցում

Battery Type։ Li-Ion

Իրան

Տեսադաշտ որոնիչի տեսակը։ հայելային

Լուսարձակման հնարավորություն /ֆոտոսպիչկա/

Բարձրությունը (մմ)։ 97

Լայնությունը (մմ)։ 124

Հաստությունը (մմ)։ 70

Քաշ (G)։ 470

Արտադրող։ Nikon

Նկար Ֆորմատ։ JPG, RAW

Video ձեւաչափը։ MPEG4, H.264, MOV

Լրակազմում՝ վերալիցքավորվող մարտկոց, գոտի /ռեմեն/, USB մալուխ, եռոտանի, պայուսակ, մարտկոցի լիցքավորիչ 

Երաշխիքային ժամկետը 1 տարի

	4
	ձայնագրող սարքեր
(Ձայնագրող թվային դիկտոֆոն)
	հատ
	6
	6
	462000
	462000
	Ձայնագրող թվային դիկտոֆոն. 

ձայնագրիչ /դիկտոֆոն/-ձայնագրելու և վերարտադրելու հնարավորությունով CENIX VR–P2170 կամ համարժեք, 

-թվային հիշողությունը-32 Mb,

-ձայնագրման ֆորմատը ADPCM,

-ձայնագրման ժամանակը-LP ռեժիմում` 1002 րոպե,  HQ ռեժիմում 306 րոպե, 

-հաղորդագրությունների քանակը 300 ֆայլ, հեղուկ բյուրեղյա դիսպլեյ:

Երաշխիքային սպասարկում 1 տարի։
	Ձայնագրող թվային դիկտոֆոն Olympus VN-731PC 

WMA Recording Ֆորմատ

Հիշողության 2 GB

Ձայնագրման ժամանակը HQ։ 126 ժամ, LP 790 ժամ (առավելագույն ձայնագրման ժամանակ)

PC Connection Hi-Speed USB

հաճախականությունը Response

 նմուշառման հաճախականությունը

HQ։ 44.1 kHz / 32 կբիթ / վ

LP։ 8 kHz / 5 կբիթ / վրկ

հաճախականությունը տատանվում

HQ / 70 - 13,000 Հց

LP / 70 - 3000 Հց

հնարավորություններ

Ձայնագրում։ 100 ժամ (LP ռեժիմ)

Վերարտադրումը։ 75 ժամ (օգտագործելով ականջակալներ)

Չափերը 108 x 39 x 16,8 մմ

Քաշը 71 գ

Երաշխիքային ժամկետը 1 տարի

	5
	տպիչ/պատճենահանման մեքենա/սկաներ (բազմաֆունկցիոնալ լազերային)
(Թերթ հրապարակելու տպագրական լազերային 
մոնոխրոմ տպիչ` պրինտեր)
	հատ
	6
	6
	7200000
	7200000
	Թերթ հրապարակելու տպագրական լազերային մոնոխրոմ տպիչ` պրինտեր Xerox Phaser 7100DN կամ համարժեք.

-պրինտեր սարքավորում` գունավոր լազերային տպագրություն,

-առավելագույն ֆորմատը` A3 չափսի,

-ունենա ավտոմատ երկկողմանի տպագրության հնարավորություն,

-տպագրման արագությունը ոչ պակաս` 1 րոպեում 30 էջ (A4, A3), 

-առաջին էջի տպագրման ժամանակի հնարավորությունը ոչ պակաս մինչև 11 վրկ,

- քադրիջի գունավոր տպագրության առավելագույն հնարավորությունը` 4500 էջ,

- քադրիջի սև-սպիտակ տպագրության առավելագույն հնարավորությունը` 10000 էջ,

-համապատասխան քադրիջների 1 ամբողջական հավաքածուի առկայությամբ,

-USB հնարավորություն,

-OC, Windows, Linux  հնարավորություն:

Երաշխիքային սպասարկում 1 տարի։
	Տպիչ/պատճենահանման մեքենա/սկաներ (բազմաֆունկցիոնալ լազերային) (Թերթ հրապարակելու տպագրական լազերային 
մոնոխրոմ տպիչ` պրինտեր) Xerox Phaser 7100N

Ընդհանուր տեխնիկական պայմաններ
Սարքը Printer
Տպելու տեսակը գունավոր
Տպելու տեխնոլոգիան Լազերային
Տիպը սեղանի
Էջերի քանակը մեկ ամսվա 55000
Տպիչի առավելագույն ձեւաչափը A3
Գույների քանակը 4
Առավելագույն թույլտվությունը ս / ս տպագրական 1200x1200 dpi
Առավելագույն թույլտվությունը գունավոր տպագրություն 1200x1200 dpi
Տպման արագություն 30 էջերը /րոպե (ս/ս A4), 30 էջ / րոպե (գունավոր. A4), 17 էջից / րոպե (ս /ս A3), 17 էջից / րոպե (գույնի։ A3)
Առաջին տպագիր ժամանակը 9 վ (ս /ս) 11 վ (գունավոր)։
Թուղթ տարողությունը  400 թերթիկ. (Ստանդարտ), 2050 թերթ (Առավելագույն)
Ռեսուրսը գունավոր քարտրիջ / տոներ 4500 էջ
Ռեսուրս ս/ս քարտրիջ / տոներ 10000 էջ
Քարտրիջների քանակը 4
Տեսակը քարտրիջ / տոներ
Սեւ 106R02612, կապույտ 106R02606, Magenta 106R02607, դեղին 106R02608; տնտեսական (9000 էջ)։ Կապույտ 106R02609, Magenta 106R02610, 106R02611 դեղին
Հիշողության / Processor

Հիշողության ծավալը 1024MB առավելագույն 2048MB
ինտերֆեյս
Ինտերֆեյս Ethernet (RJ-45), USB 2.0
Աշխատանքի ցուցադրումը LCD էկրանով

Երաշխիքային ժամկետը 1 տարի

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված «Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների» ցանկում(Էլեկտրատեխնիկա, ռադիոտեխնիկա և կենցաղային սարքավորումներ):

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	այո
	ոչ

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները ներառված են ՀՀ կառավարության`  24.12.2015թ. № 1555-Ն որոշման մեջ:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	30.05.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Հրավերում կատարվել է փոփոխություն ` 01.06.2016թ.: 30.05.2016թ. հրապարակված հրավերը բաղկացած էր 7 չափաբաժիններից, փոփոխությամբ 2 չափաբաժին հրավերից հանվել է: Քանի որ armeps համակարգը հնարավորություն չի ընձեռում չափաբաժինների քանակը նվազեցնել, ուստի նախորդ հրավերը լուծարվել և արտահանվել է և 01.06.2016թ. հրապարակվել է փոփոխված հրավերը 

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	ՉԻ ներկայացվել

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժնի համարը
	

	1
	«Մակսիմ» ՍՊԸ
	825000
	825000
	165000
	165000
	990000
	990000

	2
	«Մակսիմ» ՍՊԸ
	7245000
	7245000
	1449000
	1449000
	8694000
	8694000

	
	«Տիգման գրուպ» ՍՊԸ
	7656000
	7656000
	0
	0
	7656000
	7656000

	
	«ՋԻ ՎԻ ԷՆ» ՍՊԸ
	8190000
	8190000
	1638000
	1638000
	9828000
	9828000

	3
	«Մակսիմ» ՍՊԸ
	2745000
	2745000
	549000
	549000
	3294000
	3294000

	
	«ՋԻ ՎԻ ԷՆ» ՍՊԸ
	4308000
	4308000
	861600
	861600
	5169600
	5169600

	
	«Տիգման գրուպ» ՍՊԸ
	4932000
	4932000
	0
	0
	4932000
	4932000

	4
	«Մակսիմ» ՍՊԸ
	295800
	295800
	59160
	59160
	354960
	354960

	
	«ՋԻ ՎԻ ԷՆ» ՍՊԸ
	315000
	315000
	63000
	63000
	378000
	378000

	5
	«Մակսիմ» ՍՊԸ
	4350000
	4350000
	870000
	870000
	5220000
	5220000

	
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	4567200
	4567200
	913440
	913440
	5480640
	5480640

	
	«Տիգման գրուպ» ՍՊԸ
	5562000
	5562000
	0
	0
	5562000
	5562000

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ըստ ներկայացված տեղեկությունների «Տիգման գրուպ» ՍՊԸ-ն ԱԱՀ վճարող չէ: Քանի որ ընթացակարգի 1-ին  չափաբաժնի մասով Մասնակցի առաջարկած նվազագույն գինը բարձր էր վերը նշված ծածկագրով ընթացակարգի նախահաշվային գնից,  ուստի հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. N 168-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 44-րդ կետի պահանջները, բավարար գնահատված բոլոր մասնակիցները ծանուցվեցին ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ ԳՓՁ վարչության նիստերի դահլիճում (ք. Երևան, Բագրևանդի 5) 20.06.2016թ. ժամը 11-00-ին կայանալիք բանակցությունների վերաբերյալ: Մասնակիցը նշված օրը բանակցություններին չներկայացավ, ուստի ընթացակարգը այդ չափաբաժնի մասով հայտարարվեց չկայացած:

	
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի №
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակիցների հայտերը գնահատվել են բավարար և չեն մերժվել:

	
	Տեղեկություններ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստցած մասնակիցների վերաբերյալ

	
	Այդպիսիք չկան

	 

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	27.06.16թ,

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	28.06.16թ,
	02.07.16թ,

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	04.07.16թ,

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	06.07.16թ,

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	06.07.16թ,

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«Մակսիմ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-3/7-1
	06.07.16թ,
	30.09.2016թ.
	0
	17 562 960
	17 562 960

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի №
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Մակսիմ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Բաբաջանյան 1, բն 15
	
	«Արարատբանկ» ԲԲԸ                             Հ/Հ 1510023961910100
	ՀՎՀՀ 01260794

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգը 1-ին չափաբաժնի մասով չի կայացել:

	
	2-րդ, 3-րդ և 5-րդ չափաբաժինների մասով «Մակսիմ» ՍՊԸ-ի, գնային առաջարկները գնահատող հանձնաժողովի կողմից գնահատվել են չհիմնավորված ցածր գնային առաջարկներ, ուստի հանձնաժողով վերջինից պահանջել է օրենքով նախատեսված հիմնավորումներ, ինչը մասնակիցը ներկայացրել է:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա. Ամիրյան
	010-29-43-53
	a.amiryan@mil.am


Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





